

דרוש מנהל תזמור ל-IT

אנטולי קושניר, CTO של Comm-IT: "תזמור ה-IT הוא השלב הבא בהתפתחות של ניהול המיחשוב" ♦ "המטרה של כל מנמ"ר היא להביא לתזמור IT אחד - שמנגן יפה", אמר קושניר בכנס IT Orchestration ♦ לדבריו, "הספקים מוכנים, הדרישה ברורה והתזמורת מחכה" ♦ איל דורון, CA ישראל: "יש לעבור מתחזוקת מערכות IT, לאספקת שירותים חדשים"

יוסי הטוני < צילום: קובי קנטור

עידן פיינגולד, מנכ"ל Comm-IT, אמר בכנס כי "תזמור IT הוא מעבר לניהול IT כשירות עבור ארגונים שמסיבות אבטחת מידע או רגולציה, נשארים עם דטה-סנטר וענן פרטי. לארגונים אלה יש תשתית IT ועליהם לראות איך הם מנהלים אותה בצורה יעילה ומתואמת".



עידן פיינגולד

תחום חזק שארגונים מתחילים לנוע לעברו

"אנו מובילים ארגונים רבים לדור הבא של הדטה-סנטר, לענן ולסביבה מאוחדת של אחסון, מיחשוב ותקשורת. נדרש לקחת את כל התהליכים לפורטל בשירות עצמי, המוכר שירותים. כל משתמש ומנהל פרויקט יכול לבוא ולדרוש את רמת ה-SLA שנחוצה לו, כמה זה יעלה ומתי זה יהיה מוכן. תזמור ה-IT הוא תחום חזק וחדש, שארגונים מתחילים לנוע לעברו", אמר **אורן זליגר**, מנהל IT לאזור דרום אירופה וישראל בסיסקו. זליגר הציג את פתרון הענן של החברה, אשר מספק שירותים פנימיים ל-70 אלף עובדי החברה. הפתרון, אמר, "מהווה One Stop Shop עבור כל



אורן זליגר

לאחר תהליכי הווירטואליזציה, מיחשוב הענן והדור הבא של הדטה-סנטר, נדרש לתאם ולתזמר את כל שכבות ומערכות ה-IT. תזמור ה-IT הוא השלב הבא בהתפתחות של ניהול המיחשוב", כך אמר **אנטולי קושניר**, ה-CTO של Comm-IT. קושניר אמר את הדברים בפתח כנס IT Orchestration, שנערך במלון שרתון בתל אביב. את האירוע, שנערך בהפקת קבוצת אנשים ומחשבים, הנחה יהודה קונפורטס - העורך הראשי של הקבוצה. לדברי קושניר, "המטרה של כל מנמ"ר היא להביא לתזמור IT אחד, שמנגן יפה. אנו מזהים מגמה ברורה של שימוש הולך וגדל בשירותי ענן. כעת, מה שנדרש הוא לבדוק איך לוקחים שירותים אלה ומטמיעים אותם באמצעות פתרונות - בצורה נכונה ומנוהלת. אחרי שארגונים התקדמו, ערכו פרויקטי וירטואליזציה, הטמיעו בחלקם את הדור הבא של הדטה-סנטר ומצויים בשלבים שונים של מימוש מיחשוב ענן, מיחשוב נייד ואנליטיקס - כעת עליהם להקים שכבה חדשה, של תזמור ה-IT".



אנטולי קושניר

הענן הפרטי, אמר קושניר, "מושך מנמ"רים כי הוא מספק להם אגיליות, לצד עלויות מופחתות ושיפור במהירות של הקמת שירותים. מה שמשתנה מקצה לקצה זו העבודה מול המשתמשים. אם בעבר משתמש בא לצוות הסיסטם, לצוות הרשת, לצוות אבטחת המידע ולבסוף למישהו שיתכלל ויתקצב את הפתרון, הרי שכיום, לאחר מימוש הענן, המשתמש פונה לפורטל הארגוני שמציע לו מערך שירותים. פה בא לידי ביטוי תזמור ה-IT, המנהל את השירותים, מביט על כל הכלים, ומפעיל אותם במסגרת עבודה מותאמת ומתואמת, תוך טיפול בכל ההיבטים, לרבות איזון עומסים והתאמה". הוא סיכם באומרו, כי "הספקים מוכנים, הדרישה ברורה והתזמורת מחכה. יש להביט חמש שנים קדימה, להתחיל לארגן את התזמורת ולבנות מתודולוגיה של הטמעה. האנשים נדרשים לחשוב אחרת, אבל בסופו של דבר זה חיובי - כי הם הפוכים להיות 'מהנדסי ענן'. במקום לעשות תצורות, אתה חושב כיצד ליצור שירות בענן. אין מנוס מהתזמור".